45. Haec Alexander. Ego vero, et ipse non
multis ante mortem diebus inūncutum vidi; vt la-
crimis motis oculos purgaret acerbo medicamen-
to. Vides? Non sane recipit, qui hebetes ocu-
los habent, Aeacus. Simile hoc est, vt si quis
in crucem mox agendus digitū offendionem euret.
Quid tibi videtur *facturus fuisse*, si vidisset ista,
Democritus? Risisset ne, prout dignum est, vi-
rum? Quamquam unde tantum illi risus suppe-
tiisset? Tu ergo, amice, ride ipse quoque, et
maxime cum alios admixari istum audieris!

Allocutio, siue Bacchus	12
Allocutio, siue Hercules Gallicus	14
De Electro, seu Cycnis	23
Muscae Encomium	30
Aduersus Indoctum, et libros multis ementem	44
De non temere credendo calumniae	87
Pseudologista, siue de Apophrade	125
De Domo	173
Macrobius	209
Patriae Encomium	234
De Dipsadibus	245
Dissertatio cum Hesiodo	255
Nauigium, seu vota	266

Dialogi Meretricii.

Glycera et Thais	327
Myrtium, Pamphilus et Doris	330
Mater et Philinna	336
Melissa et Bacchis	341
Clonarium et Leaena	348
Cro-	

Crobyle et Corinna	354
Mater et Musarium	360
Ampelis et Chrysis	367
Dorcas, Pannychis, Philostratus, Polemon	371
Chelidonium et Drose	379
Tryphaena et Charmides	385
Ioessa, Pythias et Lysias	391
Leontichus, Chenidas et Hymnis	400
Dorio et Myrtale	408
Cachlis et Parthenis	414
De morte Peregrini	418

732

L I P S I A E

EX OFFICINA SOMMERIA

1935; 0 -